

# Bondlimpa (fryst)

**Uppgiftslämnare:**

Pågen AB

**Varumärke:**

PÅGEN

**Artikelbenämning:**

Bondlimpa (fryst)

**Artikelbeskrivning:**

En saftig, rejäl limpa bakad på prima svenskt rågmjöl, rågsurdeg och skållad råg.

**Leverantörens artikelnummer:**

277

**Förpackningsstorlek:**

820g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Vetemjöl1, vatten, siktat rågmjöl1, surdeg på fullkornsråg2, sirap1, fullkornsmjöl av råg1, 2, rågskållning2, vetegluten, rapsolja1, malt av korn och råg, jäst och salt. Brödet innehåller 28% råg. 1 Svenskodlad råvara. 2 Fullkornsingrediens. Fullkornshalten i brödet är 13% vilket motsvarar 19% av torrvikten. SVENSKT MJÖL 95% mjöl från svenskodlat spannmål malt i egen kvarn.

**DABAS Produktklassificering:**

205512546069 / Djupfryst -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Matbröd, skivat -- VR-limpa, skivad

**Marknadsbudskap:**

Saftigt och mjukt med smak av tradition! Rund och fyllig smak av malt och rågsurdeg. Bakad på klassiskt svenskt bondbrödsrecept på prima skånskt rågmjöl från åkrarna kring kvarnen i Lilla Harrie.

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
<b>Bas</b> <b>mängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	1065 kJ
Energi:	255 kcal
Fett:	2,7 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,4 g
Kolhydrat:	46 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	8,9 g
Protein:	8,3 g
Salt (SALTEQ):	1 g
Fiber:	5,1 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Pågen AB
Org.nr:	556078-6708
GLN:	7311070000009
Bankgiro:	432-3960
Adress:	Box 8143 200 41 Malmö
Telefon:	040-32 36 00
Hemsida:	<a href="http://www.pagen.se/">http://www.pagen.se/</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

**Korn** Innehåller

**Råg** Innehåller

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

**Vete** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	PÅGEN AB
Adress:	LANTMANNAGATAN 32 214 48 Malmö
Hemsida:	<a href="http://pagen.se/storhushall/">http://pagen.se/storhushall/</a>

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -22 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 182

**Förvaringsinstruktioner:** Tina brödet i påse i rumstemperatur.

## Tillagning

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Bondlimpa (fryst)
<b>Artikelbeskrivning:</b>	En saftig, rejäl limpa bakad på prima svenskt rågmjöl, rågsurdeg och skållad råg.
<b>Varumärke:</b>	PÅGEN
<b>Förpackningsstorlek:</b>	820g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07311070002775
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000163
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Bondlimpa, limpa, VR limpa, sirapslimpa, Fina, Pågenlimpa, Skogaholm
<b>Har artikeln batchnummer:</b>	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	mm
<b>Skattesats:</b>	12,00 %
<b>Skattetyper:</b>	Mervärdesskatt

### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

<b>• Förpacknings-/kollityp:</b>	Påse
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Förpackningsvikt:</b>	25 Gram
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förpackningsmaterial:</b>	Plast • Vikt: 25 Gram

### LIVSLÄNGD:

<b>• Total hållbarhet (dagar):</b>	182
------------------------------------	-----

### TRANSPORTTEMPERATUR(°C)

<b>• Min:</b>	-22 °C
<b>• Max:</b>	-18 °C

### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

<b>• Artikelns bruttovikt:</b>	845 gram
--------------------------------	----------

• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	820 gram
• <b>Jämförmängd färdig vara:</b>	820 Styck
• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per styck
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej

#### MÅTT:

• <b>Artikelns bredd:</b>	120 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	250 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	134 mm

#### DATAMÄRKNING:

• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum

#### LEVERANS OCH KÖP:

<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2018-05-04
Artikel lanseringstidpunkt:	2018-05-09
Konsumentartikel:	Nej
<b>Ingår i:</b>	6 st Mellannivåförpackningar 17311070002772

## Mellannivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Bondlimpa (fryst)
Artikelbeskrivning:	En saftig, rejäl limpa bakad på prima svenskt rågmjöl, rågsurdeg och skållad råg.
Artikelns identitet, GTIN:	17311070002772
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	277
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Bondlimpa, limpa, VR limpa, Pågenlimpa, Fina, Skogaholm
GPC Produktklassificering:	10000163

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Bricka
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	282 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck

#### STAPLINGSBARHET:

• <b>Staplingsbarhet:</b>	9 mellanförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad

**FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:**

• **Artikelns bruttovikt:** 5 352 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 4920 gram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

**MÅTT:**

• **Artikelns bredd:** 400 mm

• **Artikelns djup:** 570 mm

• **Artikelns höjd:** 132 mm

**DATAMÄRKNING:**

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

**MÄRKNING FÖRPACKNING:**

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

**Tillgänglighetstidpunkt:** 2018-05-04

**Artikel lanseringstidpunkt:** 2018-05-09

• **Total hållbarhet (dagar):** 182

**TRANSPORTTEMPERATUR(°C)**

• **Min:** -22 °C

• **Max:** -18 °C

**Format för datummärkning, kod:** mm

• **Staplingshöjd:** 117,00 mm

**Består av:** 6 st Basnivåförpackningar 07311070002775

**Ingår i:** 36 st Toppnivåförpackningar 27311070002779

<b>Artikelbenämning:</b>	Bondlimpa (fryst)
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27311070002779
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000163
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	9 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	4 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	217 672 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 250
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2018-05-04
<b>Artikel lanseringstidpunkt:</b>	2018-05-09
<b>TRANSPORTTEMPERATUR(°C)</b>	
• <b>Min:</b>	-22 °C
• <b>Max:</b>	-18 °C
<b>Består av:</b>	36 st Mellannivåförpackningar 17311070002772

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-21